PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2023

EDITAL Nº 009/2023 - Publicação das Classificação Provisória

O Município de São Jorge, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo

Simplificado n° 009/2023, regido pelo Edital n° 009/2023, de 01 de junho de 2023,

torna público para comunicar e divulgar o que segue:

NOME TITULOS TOTAL DE PONTOS

01 -  FRANCIELA DAL

CERO

01 - Pós-graduação = 2,0

       01 – Curso = 1,0

3,0

02 – SILVIA REGINA

POMATTI

01 - Pós-graduação = 2,0

10 – Cursos = 5,0
7,0

SÃO JORGE/RS, dia 23 de junho de 2023

DANILO SALVALAGGIO
PREFEITO MUNICIPAL